ey )
B990SROTAA

- IV *Municipalita (n.prat. 482)
' " Pf%&uﬁw-ss,vo

o

NMLIAL -

] -
: T 0 Mg ann
COMUNE DI NAPOLI ! N /
Vil DIREZIONE CENTRALE = 7L 7
SERVIZIOVIABILITA' ETRAFFICO { pros [ &
ORDINANZA SINDACALE ‘es=rmistionicamsany

N pr D2 n.Q.ﬁ/%/zen

OGGETTO: istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Costantino
Grimaldi, all'altezza delle rampe d'ingresso e di uscitadellaex SS. 162.

IL SINDACO

Premesso che il Senvizio Gestione del Temtorio della IV Municipalitd ha comunicato. con nota
prot. n° 323 del 03/03/2010. che la Telecom deve procedere ad uno scavo per lavori di sviluppo della
rete telefonica in via Costantino Grimaldi, all’altezza delle rampe d'ingresso e di uscita dellaex S.S.
162

Considerato che per l'esecuzione dei citati lavori & necessario predisporre un particolare
dispositivo di traftico:

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuars per la realizzazione del predetto
intervento. e stato approvato nella seduta del 30/03/10 dalla™ Conferenza Permanente dei servizi per
I organizzazione dei piani di traffico relativi all ‘attivazione dei cantieri di lavoro e manifesiazioni ™

Lettoil verbaledi riunione del 15/02/2010;

Lettoil D.L." 30/04/1992 n°285 e successive integrazioni,

ORDINA

1) ISTITUIRE in via Costantino Grimaldi, per il giorno 29/05/2010, il divieto di transito
veicolare lUNQO il ramo contrassegnato dalla lettera *H™ nel grafico allegato ala presente Ordinanza.
che cogtituisce parte integrante della medesima:

2) ISTITUIRE in via Costantino Grimaldi, per il giorno 29/05/2(10, il doppio senso di
circolazione ed il liinite inassimo di velocita di 10 knmvh lungo il ramo contrassegnato dalla lettera
“K™ nel grafico alegato alla presente Ordinanza, che costituisce parte integrante della medesima:

Ogni altra Ordinanzain contrasto con lapresente, & daritenersi sospesa.

L'installazione dellasegnaletica necessaria per istituzione del presente dispositivo provvisorio ed
il ripristino. al termine dei lavori, della segnaletica pieesistente, € a carico deli'impresa esecutrice
degli stessi.

E' u carico del Diretrore dei Lavori: |la redazione del piano di segnalamento prowisorio; Ja
verifica dell avvenuta e corretta apposizione della segraletica prima dell ‘inizio del lavori: j
ripristino al termine del lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione. al Servizio Viabilite
e Traffico ed al SA-Vizio Autonomo Polizia Locale. dell ‘eventuale modifica delle dare di inizio e fine

fvord.
ﬂ‘\ RIGENTE
ng, GluseppeD’ Alessio
s > o . o
izio Autordmo di PeliziaLocale e incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti

della Pubblica previsti dail’art. 12 del D.L.vo 3010411992 n°>283, per |'esatta osservanza della
presente Ordinanza.

L’ASSESSORE ALLA MOBILITA’

s e,
VIABILITA’ TRAFFICOEP @HE({GI \

Prof. Ing. Agostino N‘Sféélo*
r'(_f) i




